
 
 

UCHWAŁA NR XI/67/2025 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/42/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi stanowiącej uprzednio odcinek drogi 

wojewódzkiej Nr 830 od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 827 do skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 2202L o długości 3,887 km, zlokalizowanej na terenie gminy Nałęczów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn.zm) w związku z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 320, z późn.zm.) – Rada Powiatu Puławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/42/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 30 października 2024 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi stanowiącej uprzednio odcinek drogi wojewódzkiej Nr 830 od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 827 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2202L o długości 3,887 km, 
zlokalizowanej na terenie gminy Nałęczów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: ,, w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi stanowiącej 
uprzednio odcinek drogi wojewódzkiej Nr 830 od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 827 do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 826 o długości 3,887 km, zlokalizowanej na terenie gminy 
Nałęczów”, 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogi stanowiącej uprzednio odcinek drogi wojewódzkiej 
Nr 830 od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 827 do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 
826 o długości 3,887 km, zlokalizowanej na terenie gminy Nałęczów.”,; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie (kształt graficzny) jak załącznik do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Położenie drogi po zmianie wymienionej w §1 ust. 1 ust. 2 wskazano na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Puławskiego 

 
 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1806



Załącznik do uchwały Nr XI/67/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1806


	UCHWAŁA NR XI/67/2025 RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-03-28T12:14:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




